見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 80833

松本保健福祉事務所長 様

見 積 額

調達件名 微生物検査用試薬・器材等の購入（R06-01）

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

コバックスのインドール試薬

メルク、109293、100ml

1

個

CCDAサプリメント(SR155）

関東化学、713155-1、10本

1

箱

シードスワブγ-1号

栄研化学、E-MS60、100本

2

箱

カンピロ-プレストン/100

日研生物、CB2104、100ml×10

1

個

細菌検査用スライドガラス　水切放ｔ1.0 9枠

マツナミ、S2193G9、9枠100枚

2

箱

TGC培地(顆粒)「ニッスイ」（チオグリコレート培地）

島津ダイアグノスティクス、05601、300g

1

個

チトクローム・オキシダーゼ　試験ろ紙

島津ダイアグノスティクス、05180、15枚

1

個

Easy Medium X-SA寒天培地

島津ダイアグノスティクス、56230、200ml×30包

1

箱

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org